
 

 

 

SBJ カードローン〈ANY TIME〉新規申込停止のお知らせ 
 

株式会社SBJ銀行（本店:東京都港区、代表取締役社長:富屋 誠一郎）は、商品リニューアルのため、

以下の通り、SBJカードローン〈ANY TIME〉の新規申込みの受付を停止させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、今後ともサービスの充実を図り、お客さまの利便性向上に努めてま

いりますので、何卒ご理解賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

なお、新たなカードローン商品につきましては、2022年春までのリリースを予定しております。 

詳細につきましては、別途、ホームページ等でお知らせいたします。 

 

記 

1. 新規申込み停止商品 

  - SBJ カードローン〈ANY TIME〉 

 

2. 新規申込み停止日時 

- 2021年 11月 29日（月）AM 8：00 

 

3. その他 

 新規申込み停止日時までにお申込みいただいたお申込みにつきましては、受付いたします。 

 既に「SBJカードローン〈ANY TIME〉」をご利用いただいているお客さまに関しましては、ご解約までの

間、引き続き、当該商品をご利用いただけます。 

 

以上 

 

 

2021年 11月 22日 

 

◆本件についてのお問い合わせ先◆ 

株式会社 SBJ銀行 コールセンター 0120-015-017〔通話料無料〕 

《受付時間》 平日 9：00～18：00（土日・祝日・年末年始を除く） 


